第４号様式

液状化等物質水分測定申請書

　　年　　月　　日

一般社団法人日本海事検定協会　殿

	申請者の氏名又は
名称及び住所

	印

特殊貨物船舶運送規則第１７条第３項の規定により申請します。

	液状化等物質の種類
	集積場所
	集積区分の名称
	集積区分ごとの質量

	積載予定船舶の船種及び船名
	総トン数
	積載予定月日

（注）
１　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

２　押印を省略する場合においては、申請者の氏名又は名称及び住所の下に「（印判省略）」と追記し、且つ欄外に以下の項目を記載すること。

　　（1）責任者又は担当者氏名

　　（2）連絡先（電話番号）

３　試料採取希望日がある場合は、欄外に記載のこと。ただし、船積開始日以前7日以内に限る。